
SANDWICHES

Sandwich carpaccio
rucola | pijnboompitjes| truffelcrème
parmezaan | truffelkrokantje

Sandwich tonijnsalade
huisgemaakte tonijnsalade | ei | rode ui
augurk | kappertjes | zongedr. tomaatjes

Sandwich tonijn sashimi
maisbrood | verse tonijn | radijs | frisée sla
soya-mayonaise

Club sandwich kip
gebakken kipfilet | avocado | bacon | ei
tomaat | sla | jamballa saus

Club sandwich zalm
zalm | roomkaas | ei | tomaat | ui | sla
mosterd-dilledressing

New York Club Pastrami
gepekeld en dun gesneden rundvlees
rode ui | augurk | tomaat | komkommer
little gem | mosterd mayo

lunchontbijt
Op drukke dagen worden de gerechten alleen geserveerd, 
zoals op onze menukaart beschreven. Met allergieën 
kunnen we uiteraard rekening houden, laat het ons weten.

11.00u - 17.00u09.00u - 11.00u

ONTBIJTDEAL
croissant | jam | koffie/thee | vers glaasje jus
eitje gekookt

ONTBIJT

Croissant ham en/of kaas

Brioche duo
belegd met huisgemaakte eiersalade
en tonijnsalade

Tosti ham en/of kaas

Licht geroosterde sandwich
met gerookte zalm
gerookte zalm | rucola
limoenmayo | guacamole

Uitsmijter
2 boterhammen | 3 gebakken eieren
kaas en ham of spek

Scrambled eggs met snee geroosterd brood
+ met bacon
+ met zalm

Worstenbroodje Houben
Double Dutch (2 stuks)
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12,00

14,00

13,00

13,50

12,50

5,00

+1,00

3,00

6,50

6,50

7,00

10,90

7,50

+2,00
+4,00

3,50
6,00



TOSTI’S

Tosti ham-kaas
Tosti BOHO
pittig gehakt | kaas | ui | pittige mayo
Tosti geitenkaas
geitenkaas | tomaat | rucola | honing | balsamico
Tosti zalm
zalm | ui | kaas | kappertjes
Tosti Dots
gerookte kip | ui | avocado | cheddarkaas
Tosti hummus
kaas | hummus | gegrilde paprika | 
zongedroogde tomaat | champignon

WARME GERECHTEN

Uitsmijter ham/kaas of spek
+ met champignons en ui
Boerenomelet
pijnboompitjes | zongedr tomaatjes | tomaat 
rucola | groene pesto | Parmezaan | paprika
Twaalf uurtje
2 boterhammen | gebakken ei | ham | kaas 
kroket | tomatensoepje
Één uurtje
2 boterhammen | gebakken ei | zalm 
garnalenkroket | tomatensoepje
Kroketten (2) met brood/friet
	 rundvleeskroket mosterdmayo
	 garnalenkroket limoenmayo
	 champignonkroket truffelmayo

BROODJES

Broodje eiersalade
huisgemaakte eiersalade | bosui
rucola | zongedr. tomaatjes | krokantje
+ met bacon

Broodje hete kip
pittig gekruide kip | paprika | taugé
chili-knoflooksaus | sesam

Broodje pulled pork
slow cooked varkensvlees | atjar
komkommer | sesam | barbecuesaus

Spicy Meat
pittig gehakt | gefrit. uitjes | rode ui | sla
augurk | cheddar | sriracha mayo

Worstenbroodje Houben
Double Dutch (2 stuks)
Loaded Roll worstenbroodje met
pittig gehakt | crunchy nacho | spicy chipotle

Wrap Crunchy Chicken
gefrituurde kip | tomaat | rode ui | sla 
guacamole | sriracha mayo
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MAALTIJDSALADES
geserveerd met Turks brood

Salade warme kip
kip | ei | bacon | rode ui | walnoot
Parmezaanse kaas | paprika | caesardressing

Salade zalm
gerookte zalm | gamba’s | ei | rode ui
kappertjes | krokantje | mosterd-dille dressing

Salade carpaccio
rundercarpaccio | rucola | pijnboompitjes
Parmezaanse kaas | truffelmayo	

Salade geitenkaas
geitenkaas | appel | walnoten
cherrytomaatjes | paprika | pompoenpit 
vijgencompote | balsamico

HAMBURGERS 
100% rundsvlees | brioche | chips

Met extra friet en mayonaise

BOHO Classic burger
hamburger | ui | little gem | augurk
mayo | curry

BOHO Signature burger
hamburger | ui | little gem | augurk | tomaat
cheddar | gebakken ei | bacon | pittige mayo

BOHO Truffelburger
hamburger | rucola | tomaat | ui
Parmezaan | bacon | truffelmayo

BOHO kipburger
krokante kipburger | little gem | tomaat 
komkommer | augurk | cheddarkaas
jamballasaus | chips	

BOHO Vegaburger
vega(n) burger van rode biet en wortel
guacamole | rucola | tomaat | ui
appel | sriracha mayo

SOEPEN geserveerd met Turks brood

Huisgemaakte tomatensoep
met geruld gehakt
Huisgemaakte seizoen soep

4,00
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17,90

18,90

17,90

17,90




